
23384









Č-EPRO, a. s 
Profesionál CZ s. r o

Rámcová smlouva č. 19604 
Dodávky OOPP

PŘÍLOHA č. 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY

stran;

pol OOPP gramáž velikost popis (minimální požadavky) logo barva jednotka Cena obj.č.

73 Polomaska 3M 6000 s, M, L

Polomaska pro vícenásobné použití, která po osazení 
příslušnými filtry chrání dýchací orgány uživatele proti 
pevným částicím, plynům a výparům.
Bajonetový systém pro připevnění filtrů řady 3M. 
např.filtry 6057

bez loga 1 ks % 444,10 018110

74 Filtr 3M 6057 ABE1

Filtr pro polomasku nebo celoobličejovou masku 3M
6000 v
balení 2kusy (1 pár) bez loga 1 bal m 286,00 018111

75
Respirátor Honeywell Superone 3205 
FFP2 NR bez ventilku

polotuhá maska bez výdechového ventilku pro 
opakované použití, horní část předtvarovaná (bez 
nosního můstku) pro rychlé a snadné nastavení, měkká 
vnitřní výstelka, ultra lehký (8 g), bez latexu, silikonu a 
PVC, kompatibilita s brýlemi, vynikající zorné pole
EN 149: 2001

bez loga 1 ks -g v 17,20 017303

76
Respirátor s ventilkem - REFIL 651 
FFP3

Skládací respirátor s výdechovým ventilem do 40x 
NPK/PEL, proti pevným částicím a kapalným aerosolům, 
FFP3 NR D (D - zkouška proti dolomitovému prachu).

bez loga 1 ks
J -V, Л

59,00 017153

77 Rouška jednorázová 3-vrstvá

třívrstvá jednorázová ústenka s gumičkami

bez loga modrá ks ja 4,30 017004

78 Respirační rouška KN95

respirační rouška třídy KN95 (odpovídá vlastnostem 
respirátoru třídy FFP2), tato ochranná třída KN95 
odstraní nejméně 95% částic, které mají průměr větší 
než 0,3 mikronu, složená ze 4 filtračních vrstev, možnost 
tvarování v okolí nosu pro lepší utěsnění, komfortní 
nošení díky gumičkám kolem uší (snadné nasazení a 
sundání)

bez loga bílá
bal 

(5 ks) ^7- - 70,00 017310

79

80

Ponožky funkční tenké zdravotní

23-25
26-28
28-30
31-33

složené ze 70%bavlny+26%antibakteriálního 
polypropylenu+4%lycry

bez loga
světle
šedé

1 pár

i
42,20 055506

Ponožky silné thermo zdravotní

23-25
26-28
28-30
31-33

složené z tvarovaného polyesteru 35% + vlny 30% + 
bavlny 30% + lycry 5%

bez loga
šedo-
černé

1 pár 89,20 055507

81 Vložky do bot UNI

Měkká, ostřihávací stélka ze šlehaného latexu s 
přídavkem aktivního uhlí pohlcuje pachy, saje pot a 
změkčuje došlap. Udržuje trvalou hygienu nohou a 
příjemný pocit při chůzi Jedna stélka pro všechny 
dámské a pánské velikosti.

bez loga 1 pár 40,00 055529

82 Dezinfekční sprej

Vysoce účinný, který spolehlivě ničí bakterie, kvasinky, 
mikroby a plísně. Snižuje pocení, eliminuje nepříjemný 
zápach a příjemně voní Je určen к ošetřování 
pracovních oděvů, obuvi, ponožek, rukavic, přileb, ale i 
šatních skříněk, sprch atd

bez loga 1 ks « 165,00 071132

83 Vojenské leštidlo 250g

klasická vosková impregnační pasta pro obuv 
vojenskou, pracovní, turistickou, obsah přírodního oleje 
napomáhá zvýšit vodoodpudivost přírodního materiálu, 
impregnační pasta dodává dlouhotrvající lesk

bez loga černá 1 ks © 75,00 072110/CN

84
Impregnační prostředek na obuv 160 
ml

• roztok FC- pryskyřice sloužící к ochraně materiálu proti 
vlhkosti, vodě a prachu
• v kombinaci s hydrofobním krémem na vojenskou obuv 
se používá к impregnaci obuvi s membránou
• zabraňuje smáčeni povrchu usně vodou a tím ji chrání 
před pronikáním vlhkosti, přičemž zároveň nesnižuje její 
prodyšnost pro vodní páry vznikající uvnitř obuvi
• universální impregnační přípravek nejen pro přírodní 
usně, ale i pro všechny materiály a výrobky používané ve 
vlhkém prostředí
• hliníková nádobka spray s nosným plynem

bez loga 1 ks i 62,00 072121

85 Ručník froté

jemně tkaný stálobarevný s vetkanou bordurou 
rozměr 50x1 OOcrn
gramáž 430-450gr, 100% Ba, barva:bílá, nátur, žlutá, 
broskvová, oranžová, červená, světle modrá, středné 
modrá, tmavě modrá, akvamarínová, zelená kiwi, 
lahvově zelená, cihlová, černá

bez loga 1 ks 53,00 072020

OOPP pouze pro potřeby oddělení bezpečnosti produktovodú

86 Kalhoty RODD zateplené černé S-XXXL

zateplené, nepromokavé kalhoty s paropropustnou 
membránou, voděodolné a prodyšné, ES EN 342 
(ochrana proti chladu), materiál: 100% nylon/PU

bez loga černá 1 ks

Г

I 495,00 022301

87 Kalhoty RHINO jarní 6 kapes 195g/m2 48-62

• pevné praktické kalhoty s mnoha funkčními kapsami
• v pase na gumu a s poutky na pásek
• multifunkční vakové přední kapsy
• D kroužek z plastu

bez loga černá 1 ks 1 361,00 022553

88 Bunda softshel NAMSEN MAN 230g/m2 S-XXXL

kontrastní zipy, lehký dvouvrstvý softshellový materiál, 
nastavitelná šířka rukávů, materiál: vrchní strana 75D 
polyester/TPU, vnitřní strana tricot 230g/m2, vodní 
sloupec: 8000mm, prodyšnost: 800g/m2/24h.

ano černá 1 ks /л 479,00 022605

89 Mikina Emerton s kapucí 300g/m2 S-XXXL

Pánská celopropínací mikina s kapucí, vnitřní strana 
mikiny je počesaná, spodní lem a manžety rukávů z 
žebrovaného úpletu s příměsí elastanu, materiál: 100% 
polyester

ano
šedo-

oranžová
1 ks * 554,00 022492

90 Tričko LOVELL dlouhý rukáv S-XXXL

funkční spodní prádlo, materiál: 47,5% Modal, 47,5% 
bavlna, 5% Spandex

bez loga černá 1 ks i 310,00 022415



stran;ČEPRO, a, s. 
Profesionál CZ s, r o_

Rámcová smlouva čr 19604 
Dodávky OOPP

PŘÍLOHA č 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY

pol OOPP gramáž velikost popis (minimální požadavky) logo barva jednotka Cena obj.č.

91 Spodky LION s dlouhou nohavicí 200g/m2 XS-4XL

funkční spodní prádlo, materiál. 47% sojové vlákno, 24% 
bambusové vlákno, 24% bavlna, 5% Spandex, 200g/m2

bez loga navy 1 ks r 287,00 022426

92 Bunda zimní DAYBORO S-4XL

pánská zimní bunda s odepínací kapucí, prodloužený 
zadní díl, 1 náprsní kapsa na zip, 2 postranní kapsy na 
zip, 2 vnitřní kapsy na zip, hlavní zip krytý légou se 
zapínáním na suchý zip, stahovací šňůrka v kapuci a 
spodním obvodu, fleece v límci a kapuci, možnost 
strojního vyšívání
reflektivní prvky v barevném odstínu, vodní, sloupec
3000 mm, prodyšnost 3000 g/m2/24h, materiál: 100% 
polyester/PU, 120 g/m2, podšívka: 100% polyester 210T, 
zateplení 100% polyester 160 g/m2

ano
tmavě
modrá-
černá

1 ks É 1 066,00 022208/NA

93
Rukavice MYNAH pětiprsté zimní - 
fleece

S-XXL

silný fleece, zateplení Thinsulate, měkká podšívka, ES
EN 511 (ochrana proti chladu)

bez loga černá 1 pár * 78,00 041201

94 Svetr Jáger 50,54,58

silný zimní hladce pletený svetr zateplený bonekanem, 
zapínání na zip, vyztužená ramena a lokty, dvě boční 
kapsy, ES EN 342 (ochrana proti chladu)

bez loga khaki 1 ks л 840,00 065165

95 Šála pletená UNI

Hrubě pletená šála s lemy. Šála je vyrobená ze 100% 
polyakryl příze.
Rozměr: 165 cm dlouhá, 25 cm široká

bez loga černá 1 ks * 135,00 065136

96 Pásek BILLUM 105,135
tkaný moderní pásek s přezkou, materiál 100% 
polyester bez loga

černo-
červená

1 ks 93,20 055146

97 Rolák ULTRALIGHT NEW ULN/RO 110g/m2 M-XXL

odvod potu při měnící se fyzické zátěži, udržení tepelné 
rovnováhy těla, materiál polypropylen

bez loga černá 1 ks ř 476,00 080031

98 Kotníková obuv TARVISIO 40-47

Svršek kůže+textil Cordura, podšívka prodyšná 
OLANTEX membrána, podrážka VIBRAM se speciální 
pryžovou směsí s výbornou přilnavostí na mokrém 
povrchu, antishock vložka v patě. Cordura je technická 
tkanina s extrémní pevností a odolností vůči oděru a 
vodě.

bez loga blue 82 1 pár 1 262,00 031227

100
Taktická outdoorová obuv Prabos 
VAGABUND HIGH

37-49

Hydrofobní Nubuk, podešev přímý nástřik
PU/pryž+kevlar.
Antistatická obuv odolná proti palivovým olejům, proti 
uklouznutí, proti propíchnutí
EN 20347, 03 FO Cl HRO SRC

1 pár к 2 801,00 S80658

101
Kotníková trek.obuv Predátor s Gore- 
tex

37-48

S50862 PREDATOR, odolná proti průniku vody, 
odolnost proti chladu, absorpce energie v oblasti paty, 
odolná proti uklouznutí, svršek hydrofobní hovězinová 
useň NUBUK tl. 2,4-2,6, podšívka membrána GORE- 
TEX Duracom MS Sportive, vkládací stélka anatomicky 
tvarovaná DRYSOLE, podešev lepená SOLUŇ, EN ISO 
20347 E Cl WR SRC

bez loga
hnědo
černá

1 pár 2 804,00 031237

102 PVC návleky na nohy krátké/pár UNI

délka 52cm, EN 343 (ochrana proti nepříznivému 
počasí)

bez loga zelená 1 pár H 169,00 055201


